
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO - PORTARIA - CMTB Nº 023/2025

O  Primeiro  Secretário  da  Câmara  Municipal  de  Timbaúba  dos
Batistas/RN, Vereador Adson Gomes dos Santos, no uso de suas
atribuições  regimentais  e  atendendo  à  solicitação  prévia  da
Presidência, RESOLVE:
Autorizar o Sr. Erivonaldo da Silva, Vereador e Presidente desta
Casa  Legislativa,  portador  do  CPF  850.XXX.XXX-20,  a  realizar
viagem à cidade de Currais Novos/RN, no dia 18 de março de 2025,
para representar institucionalmente esta Câmara na Programação
CIM  Seridó,  onde  foram  tratados  assuntos  relacionados  ao
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região Seridó/RN.
Para  custear  despesas  com  deslocamento  e  alimentação,  fica
autorizada a concessão de uma (01) diária, no valor de R$ 300,00
(trezentos reais),  conforme previsto no Decreto n.º 124/2017. O
pagamento  poderá  ser  realizado  antecipadamente  ou,
posteriormente, mediante ressarcimento, desde que comprovada a
participação no evento por meio de documentação adequada.
 

Timbaúba dos Batistas/RN, 17 de março de 2025.

Publicado por: ERIVONALDO DA SILVA
Código Identificador: 86435884

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/03/2025.
EDIÇÃO 2117. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


